
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/481/23 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Mysłakowicach 
oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2, 4a, 5 i 5a oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/240/17 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Mysłakowicach oraz nadania jej Statutu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w rozdziale 3 - § 4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Kadencja Rady Seniorów trwa 5 lat, licząc od dnia wyboru jej członków.”; 

2) w rozdziale 3 - § 4 ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„10. Członkowi Rady Seniorów biorącemu udział w posiedzeniach gminnej rady seniorów lub 
w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on gminną radę seniorów zwraca się na jego 
wniosek koszty przejazdu i pobytu na terenie kraju, związane z udziałem w posiedzeniu gminnej rady 
seniorów lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on gminną radę seniorów, do 
wyczerpania środków finansowych, o których mowa w § 4 ust. 13 uchwały.”; 

3) w rozdziale 3 - § 4 dodaje się ust. 11, 12, 13 i 14 w brzmieniu: 

„11. Zwrot poniesionych kosztów następuje po złożeniu „Wniosku o zwrot kosztów”, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. Wniosek składa się do Wójta Gminy w terminie 14 dni od dnia 
poniesienia kosztów. Do wniosku należy dołączyć dowody poniesionych kosztów, takie jak rachunki, 
faktury, bilety, czy informacje dotyczące kosztów przejazdu samochodem. 

12. Zwrot kosztów następuje na konto wskazane przez członka gminnej rady seniorów nie później niż 
w ciągu 30 dni liczonych od dnia złożenia poprawnego wniosku. 

13. Ogólna maksymalna wysokość środków podlegających zwrotowi na rzecz Gminnej Rady 
Seniorów w Mysłakowicach w roku budżetowym nie może być wyższa niż 3 000,00 złotych (słownie 
złotych: trzy tysiące). 

14. Zwrot kosztów przejazdu samochodem przysługuje na podstawie rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy.”; 

4) w rozdziale 4 - w § 5 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 6968



„7. W sprawach dotyczących gminy gminna rada seniorów może kierować zapytania lub wnioski 
w formie uchwały. Uchwała powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej 
przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. Wójt lub osoba przez niego wyznaczona są obowiązani 
udzielić odpowiedzi na piśmie, nie później niż  w terminie 30 dni od dnia otrzymania uchwały”. 
Dotychczasowe ust. od 7 do 8 otrzymują odpowiednio kolejną numerację od 8 do 9.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Grzegorz Kuczaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6968



Załącznik do Uchwały Nr LXXVI/481/23 

 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

……………………………………………………………… 

       (imię i nazwisko członka gminnej rady seniorów)  

 

 

WÓJT GMINY MYSŁAKOWICE 

 

Na podstawie art. 5c ust. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z § 4 ust. 11 Statutu Rady Seniorów w Mysłakowicach, 

wnoszę o zwrot poniesionych kosztów związanych z udziałem: 

 w posiedzeniu gminnej rady seniorów; 

 w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentowałem gminną radę seniorów, 

w kwocie ....................................................................... . 

W załączeniu przedkładam dokumenty potwierdzające poniesione wydatki: 

 rachunki na kwotę ....................................................................... . 

 faktury na kwotę .......................................................................... . 

 bilety na kwotę ............................................................................ . 

Informuję, że poniosłem koszty przejazdu samochodem w kwocie ................................... . 

Liczba kilometrów: ................................... . 

Średnie zużycie paliwa według danych producenta pojazdu: ................................... . 

............................................ 
(podpis) 

Potwierdzam udział ……………………………………………….. w dniu ...................., w:  
                                     (imię i nazwisko członka Gminnej Rady Seniorów) 

                                                                                             

 w posiedzeniu gminnej rady seniorów; 

 w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentował gminną radę seniorów; 

 

......................................................................... 
(podpis przewodniczącego gminnej rady seniorów) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6968


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 10

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 13
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 14

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-12-18T10:51:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




